
Date: 4 mars 2016

Aréna: Centre Rousseau  

Adresse : 390 Verreault, Saint-Jean-Port-Joli, QC G0R 3G0

8h00 Danses Sénior Argent et Danses Or

9h15 Habiletés Or

9h40 Glace (ou à la demande de l'évaluateur)

10h00 Éléments Sénior Argent et Éléments Or

11h15 Programmes Sénior Argent et Programme Or

12h10 Glace (ou à la demande de l'évaluateur)

12h20 Habiletés Sénior Argent

13h50 Interprétations

Tests centralisés

16h00



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha

1 Paradis Raphaëlle 3002187919 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

2 Lizotte Chloé 3002612120 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

3 Gagnon Laurie 3002603838 CPA St-Pamphile 1001063 X Régis Tremblay

4 Pelletier Claudie 3002350159 CPA St-Pamphile 1001063 X Régis Tremblay

5 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

6 Lizotte Chloé 3002612120 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

7 Paradis Raphaëlle 3002187919 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

8 Santerre Maude 3002603841 CPA St-Pamphile 1001063 X Régis Tremblay

9 Gagnon Laurie 3002603838 CPA St-Pamphile 1001063 X Régis Tremblay

10 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

11 Paradis Raphaëlle 3002187919 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

12 Santerre Maude 3002603841 CPA St-Pamphile 1001063 X Régis Tremblay

13 Cloutier Laurianne 3002358658 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

Numéro

du club

Senior Argent
Partenaire

Tests de danses Sénior Argent

4 mars 2016

Aréna de St-Jean-Port-Joli

8h00

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam

1 Langlois Annabel 3002600511 CPA St-Pamphile 1001063 X Régis Tremblay

2 Normand Alice 3002440783 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

3 Morneau Chloé 3002531745 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

4 Thibault Maïka 3002181780 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

5 Pelletier Marie-Ane 474470 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

6 Normand Alice 3002440783 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

7 Morneau Chloé 3002531745 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

8 Thibault Maïka 3002181780 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

9 Pelletier Marie-Ane 474470 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Régis Tremblay

10 Cloutier Laurianne 3002358658 CPA Montmagny 1000954 X Régis Tremblay

Tests Danses Or

4 mars 2016

CPA St-Jean-Port-Joli

8h45

Arrivez une heure avant le test

Partenaire
Numéro

du club

Or# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Pelletier Thomas 3002159202 CPA Cap-Rouge 1001183 non

2 Langlois Annabel 3002600511 CPA St-Pamphile 1001063 oui

3 Bonneau Sophie 3002429318 CPA Charny 1001176 oui

4 Ouellet-Paradis Arianne 3002442726 CPA Charny 1001176 oui

5 Cloutier Laurianne 3002358658 CPA Montmagny 1000954 oui

6 Bédard Anne-Sophie 3002402747 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 Oui

7 Bérubé Anne-Sophie 3002457698 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 Oui

8 Moreau Sarah-Maude 3002405895 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 Oui

Tests Habiletés OR

4 mars 2016

Aréna de St-Jean-Port-Joli

9h15

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Abdelkrim Romanne 3002569439 CPA Abénakis 1001170

2 Vallières Meggie 3002467311 CPA Abénakis 1001170

3 Dufour Camille 3002539507 C.P.A. Lévis 1000990

4 Caissie Noémie Sabrina 3002433370 C.P.A. Lévis 1000990

5 Bédard Anne-Sophie 3002402747 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

6 Lapointe Claudia 3002403105 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

7 Larouche Anne 3002535506 CPA Ste-Foy 1000563

8 Morin Florence 3002205563 CPA Ste-Foy 1000563

9 Turgeon Laurianne 3002436421 CPA Ste-Foy 1000563

10 Matte Coralie 3002302078 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

Arrivez une heure avant le test

4 mars 2016

Aréna de St-Jean-Port-Joli

10h00

Tests Style libre Éléments Sénior Argent



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Turcotte Mérédith 3002652476 CPA Elan 1000748

2 Lachance Rose-Alice 3002522059 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

3 Fauchon Rosalie 3002510042 CPA Abénakis 1001170

4 Ferland Thierry 3002284176 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

5 Bérubé Anne-Sophie 3002457698 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

6

7

8

Tests Style libre Éléments Or

4 mars 2016

Aréna de St-Jean-Port-Joli

10h00

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Dufour Camille 3002539507 C.P.A. Lévis 1000990

2 Turcotte Mérédith 3002652476 CPA Elan 1000748

3 Bédard Anne-Sophie 3002402747 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

4 D'Amours Victoria 3002221020 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

5 Larouche Anne 3002535506 CPA Ste-Foy 1000563

6 Bégin Florence 3002363986 CPA Ste-Foy 1000563

Tests Style libre Programme Sénior Argent

4 mars 2016

Aréna de St-Jean-Port-Joli

11h15

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Fauchon Rosalie 3002510042 CPA Abénakis 1001170

2 Guay Rosalie 3002366110 CPA St-Charles 1000126

3 Turcotte Mérédith 3002652476 CPA Elan 1000748

4 Turgeon Laurianne 3002436421 CPA Ste-Foy 1000563

5 Lachance Rose-Alice 3002522059 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

Tests Style libre Programme Or

4 mars 2016

Aréna de St-Jean-Port-Joli

11h15

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 ?

2 Vallières Meggie 3002467311 CPA Abénakis 1001170 ?

3 Gagnon Laurie 3002603838 CPA St-Pamphile 1001063 oui

4 L'Espérance Mélina 3002139932 CPA Montmagny 1000954 oui

5 Morneau Chloé 3002531745 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 ?

6 Morin Sarah 3002344726 CPA Montmagny 1000954 oui

7 Pelletier Claudie 3002350159 CPA St-Pamphile 1001063 oui

8 Gourde Catherine 3002150930 CPA Elan 1000748 NON

9 Lapointe Claudia 3002403105 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 oui

10 Godbout Coralie 3002536821 CPA Ste-Foy 1000563 ???

11

12

13

Tests Habiletés Sénior Argent

Aréna de St-Jean-Port-Joli

12h20

4 mars 2016

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Titre du

programme obligatoire

Intro Bronze Argent Or

1 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Mamma Mia

2 Dion Aimé 3002326029 CPA de Sillery 1000638 X La route d'un mime vers le spectaculaire

3 Noël-Sirois Alice 3002677976 CPA de Sillery 1000638 X La vie dans la jungle de Rio

4 Desjardins Priscilla-Ann Desjardins 3002309358 CPA St-Augustin 1001496 X L'espoir

5 Desjardins Érika 3002310008 CPA St-Augustin 1001496 X Une touche exotique

6 Huot Maxim 3002601641 CPA Elan 1000748 X À confirmer

7 Robitaille Rosalie 3002589587 CPA Charny 1001176 X La panthère rose

8 Firth Marianne 3002521542 CPA de Sillery 1000638 X La Britannique arrive en ville

9 Jacques-Simard Catherine 3002128089 CPA St-Étienne 1001150 X Le cygne noir

10 Brière Laurence 3002520701 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X The Corny Collin's show

11 Pichette Gabrielle 3002522149 CPA St-Étienne 1001150 X Hunger Games

12 Huot Maxim 3002601641 CPA Elan 1000748 X À confirmer

13 Bélanger Victoria 3002311283 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X Burlesque

14 Huot Maxim 3002601641 CPA Elan 1000748 X À confirmer

15

16

17

INTERPRÉTATION

Tests Interprétations

4 mars 2016

Aréna de St-Jean-Port-Joli

13h50

Arrivez une heure avant le test


